
2022年 2月 22日  

各位 

リスパック株式会社 

 

 

リスパック NEXT 2022 SPRING【名古屋会場】開催延期のお知らせ 

 

 

この度、新型コロナウイルス感染再拡⼤とそれに伴う政府方針に鑑み 

お客様をはじめとした関係各位の健康と安全面を第⼀に考慮致しました結果 

展示会「リスパック NEXT 2022 SPRING」の以下【名古屋会場】開催予定日についても 

延期とすることに決定致しました。 

 

【名古屋会場】3/8(火)・3/9(水)  

 

その他、延期を決定した【仙台会場】【東京会場】【福岡会場】を含め 

４会場の開催日程に関しては別紙の通りに決定しましたのでご確認ください。 

 

尚、現段階において【大阪会場】【岡山会場】【札幌会場】は 

予定通り開催する見込みですが、今後のコロナウィルス感染状況により変更になる 

可能性があります。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


